
      
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
16 июня 2022 г.  № 9/30 

г. Ирбит 

 

О печати и штампе окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы Городского округа «город Ирбит»  

Свердловской области восьмого созыва 

 по четырехмандатному избирательному округу № 1 

 

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 27.04.2022 года № 8/53 «О возложении 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума на территориальные 

избирательные комиссии», Ирбитская городская территориальная 

избирательная комиссия, исполняющая полномочия по подготовке и 

проведению выборов депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области восьмого созыва решила:  

1. Утвердить описание печати окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской 

области восьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу 

№ 1 (приложение 1).  

2. Утвердить описание штампа окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской 

области восьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу 

№ 1 для регистрации входящей корреспонденции (приложение 2).  

 



3. Организовать изготовление печати и штампа и передачи их 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва 

по четырехмандатному избирательному округу № 1. 

4. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области восьмого созыва по четырехмандатному 

избирательному округу № 1.   

5. Разместить настоящее решение на  странице Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии 

К.В. Третьякову. 

 

  

              Председатель 

        Ирбитской городской 

Территориальной избирательной 

                  комиссии                                                            М.А. Журавлева 

 

                Секретарь 

         Ирбитской городской 

Территориальной избирательной 

                  комиссии                                                           К.В. Третьякова 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                        

                                                                  Приложение 1 

                       

                                                               Утверждено решением  

    Ирбитской городской территориальной 

                                                                                    избирательной комиссии 

                                                            от 16.06.2022 г. № 9/30 

 

 

 

Описание 

печати окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы Городского округа «город Ирбит»  

Свердловской области восьмого созыва  

по четырехмандатному избирательному округу № 1 
 

 

Клише печати окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

восьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1 имеет 

диаметр 40-44 мм. 

В центре клише печати располагается номер четырехмандатного 

округа:  «№ 1»; 

По внутренней окружности клише печати располагаются слова:  

«по четырехмандатному избирательному округу»; 

По внешней окружности клише печати располагаются слова: 

«Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов 

Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                              Приложение 2 

                       

                                                               Утверждено решением  

    Ирбитской городской территориальной 

                                                                                    избирательной комиссии 

                                                            от 16.06.2022 г. № 9/30 

 

 

 

Описание 

штампа  окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы Городского округа «город Ирбит»  

Свердловской области восьмого созыва  

по четырехмандатному избирательному округу № 1 

 

 

Клише штампа окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

восьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1 имеет 

прямоугольную форму. Длина стороны по горизонтали – 58-60 мм, длина 

стороны по вертикали – 22 мм. 

На клише штампа располагаются слова:  

«Окружная избирательная комиссия  

по выборам депутатов Думы ГО город Ирбит 

четырехмандатный избирательный округ № ___ 

входящий номер _____  «___»_______ 20___ г. 

«___» час. «___» мин. ______________» 
                                              подпись 

        

 

         

Окружная избирательная комиссия  

по выборам депутатов Думы ГО город Ирбит 

Четырехмандатный избирательный округ № ______  

Входящий номер _____________ «___» _____ 20__ г. 

«___» час. «___» мин.  ______________________  
                                                       подпись 

 


